INDICAÇÃO Nº 016/2017

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através do Setor competente, seja criado um atendimento telefônico

especializado na Prefeitura Municipal, como uma ouvidoria, através do

0800.

JUSTIFICATIVA

O sistema de atendimento através de 0800 irá

oportunizar uma melhor assistência às pessoas que contatam com a

Prefeitura Municipal, inclusive irá agilizar o referido atendimento

telefônico, melhorando também o procedimento interno.

Roca Sales, 03 de março de 2017.

Adriano Horbach

       Vereador